Trimetron, τριμετρος, carminis genus ex tribus constans mensuris majoribus, hoc est, pedibus sex: undesenarios jambicos, timetros appellamus.

Trimmā, *{τριγωνος}* barum. τριγωνος. GAL. Fin, adroit, rusé, viel en malice. ITAL. Astuto, scelerato, pratico. GERM. Gescheid vnd wolgeübt. HISP. Envejedo en su arte, astuto. ANGL. An old craftie knave. *{τριγωνος}* A Græcis dicitur is, qui à Latinis appellatur veterator, qui scilicet in re aliqua tritus est, & exercitatus, quas eo πενταγραφη πλημμηρος: idque ea forma qua Latini scelus dicunt pro scelesto. Sic Quentianus, attrita usu forensi ingenia, dixit.

Trimodiv, ij, quod tres modios continet. *{τριγωνος, τριμοδιο}*. GAL. Qui continent trois boisseaux. ITAL. Che capisce tre morzi. GERM. Dreyfesterig. HISP. Medida de tres celemines. ANGL. That conteaneth three bushelles. *{τριγωνος}* Plin. lib. 33. cap. 1. Neque enim aliter potuissent trimodia illa anulorum Carthaginem ab Annibale mitti. Plaut. Menach. Nunc argumentum vobis demensum dabo, Non modio, neque trimodio, verum ipso horreo.

Trimodia, æ, nomen vasis tres continentis modios. Columella Satoriam trimodium appellat, quod ex ea satores jaciant semina. lib. 2. c. 9. ubi ait, Nonnulli pelle hyenæ satoriam trimodium vestiunt, atque ita ex ea quum paulum immorata sunt semina jacunt, non dubitantes pro ventura, quæ sic sata sint. Idem lib. 12. cap. 50. Tum scalæ, corbulæ, decemmodiæ, trimodiæ satoriae, &c.

Trimorion, τριμετρος, dodrans, quod tres continent assis partes.

TRIMUS, a, um, quod est trium annorum. *{τριγωνος, τριηνος}*. GAL. Qui a trois ans. ITAL. Di tre anni. GERM. Drey årig. HISP. Cosa de tres años. ANGL. Of tree yeares. *{τριγωνος}* Plaut. in Rud. Trima, quæ periit mihi; jam tanta esset, si vivit, scio. Plin. Arborem nec minorem bima, nec majorem trima, transferri quidam præcipiunt.

Trimulus diminutivum, quo in iis duntaxat utimur, teste Valla, quæ incrementum capere possunt. Vnde puerum trimulum recte dixeris: equum autem, aut canem trimum, non trimulum. Suet. in Vesp. Trimulus patrem amisit.

Trimatus, us, ui, τριηνus, ipsa trium annorum ætas. Colum. lib. 8. cap. 5. Summovebimus autem veteres, id est, quæ trimatum excesserunt, Plin. lib. 8. cap. 43. Partus à tricesimo mense ocyssimus, sed à trimatu legitimus.

Trimonyos, τριμηνος, Lucerna est tribus lucens ellychniis. Nam μιγα à Græcis & nares dicuntur, & canaliculi, quibus ellychnia inseruntur. Trinacria, τριγωνος, insula est maris Tyrrheni, angustissimo fredo ab Italia dirempita, cum qua olim creditur cohæsisse: unde Siciliam dictam volunt à siciliendo, hoc est, abrumpendo. Eadem quoque à triangulati figura dicta est Triquetra. Trinacria autem à tribus promontoriis, Pachyno, scilicet, Lilybæo, & Peloro; Græci enim à ægis summitates vocant, vel promontoria. Virg. 3. Æneid.